
ZARZĄDZENIE NR 871/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 869/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia  21 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270.  Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB64BC9-155B-4C62-95A4-0C94823F733E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 396 387,49 0,00 1 396 387,49

75095 Pozostała działalność 1 252 800,00 0,00 1 252 800,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

976 500,00 211 300,00 1 187 800,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

276 300,00 -211 300,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 1 441 190,00 510 000,00 1 951 190,00

85295 Pozostała działalność 15 905,00 510 000,00 525 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 510 000,00 510 000,00

855 Rodzina 7 950 600,00 400,00 7 951 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Razem: 64 495 915,34 510 400,00 65 006 315,34

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 871/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB64BC9-155B-4C62-95A4-0C94823F733E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 001 243,49 0,00 6 001 243,49

75095 Pozostała działalność 1 610 500,00 0,00 1 610 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 976 500,00 126 800,00 1 103 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 75 500,00 75 500,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 9 000,00 9 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 300,00 -276 300,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 1 062 439,87 -97 198,00 965 241,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 062 439,87 -97 198,00 965 241,87

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 806 874,87 -97 198,00 709 676,87

855 Rodzina 248 892,00 400,00 249 292,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 884 757,87 6 150,00 13 890 907,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 526 717,00 6 150,00 5 532 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 150,00 6 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 457 239,00 91 048,00 3 548 287,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 011 915,00 91 048,00 2 102 963,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 323,00 91 048,00 1 661 371,00

Razem: 42 319 489,16 400,00 42 319 889,16

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 871/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB64BC9-155B-4C62-95A4-0C94823F733E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 628 799,00 510 000,00 5 138 799,00

85295 Pozostała działalność 503 254,00 510 000,00 1 013 254,00

3110 Świadczenia społeczne 8 352,00 500 000,00 508 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 371,00 8 350,00 216 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 470,00 1 440,00 42 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 153,00 210,00 5 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 082,00 -5 000,00 43 082,00

4260 Zakup energii 37 600,00 5 000,00 42 600,00

Razem: 14 432 093,38 510 000,00 14 942 093,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 871/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB64BC9-155B-4C62-95A4-0C94823F733E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków  Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2022-03-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




